КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От  22  ноября  2025 г.                                                                      №  274

О проведении муниципального этапа

 Х1 Региональных Рождественских образовательных

Чтений Смоленской области «Просвещение и

 нравственность: формирование личности и вызовы времени»

           В соответствии с положением о Х1 Региональных Рождественских

образовательных Чтениях Смоленской области «Просвещение и нравственность:

формирование личности и вызовы времени»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Провести мероприятия муниципального этапа Х1 Региональных

Рождественских образовательных Чтений Смоленской области «Просвещение и

 нравственность: формирование личности и вызовы времени» с 01 декабря по 16

января 2026 года на территории муниципального образования «Ярцевский

муниципальный округ» Смоленской области.

           2. Утвердить прилагаемый план мероприятий муниципального этапа Х1

Региональных Рождественских образовательных Чтений Смоленской области

«Просвещение и нравственность: формирование личности и вызовы времени».

           3. Руководителям образовательных организаций Ярцевского округа:

           - спланировать и провести мероприятия в своих учреждениях в рамках Х1

Региональных Рождественских образовательных Чтений Смоленской области

«Просвещение и  нравственность: формирование личности и вызовы времени» в

течение декабря 2025 года,

          - обеспечить участие коллективов школ и детских садов округа в плановых

мероприятиях муниципального этапа Х1 Региональных Рождественских

образовательных Чтений Смоленской области «Просвещение и нравственность:

формирование личности и вызовы времени».

          4. Подвести итоги муниципального этапа Х1 Региональных Рождественских

образовательных Чтений Смоленской области на совместном заседании  16 января

2026 года.

          5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. начальника управления                                                        И.В.Кузнецова